
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sukně s flitry Party Star

Údržba

Aby vám sukně vydržela krásná po dlouhou dobu, starejte se o ni s něhou.
Perte ji jenom v ruce s kapkou pracího gelu, abyste nezničili přišité flitry. Potom
sukni nechte volně uschnout na čerstvém vzduchu. Vyhněte se obloukem
i žehličce a sušičce prádla, která by flitry vysokou teplotou poškodila.

Materiál

Sukně hezky pruží, proto ji na sebe dámy oblečou rychlostí blesku. Jemný
materiál při nošení neškrábe kůži.

100 % polyester

Barva

Třpytivé černé flitry působí slavnostně a přitahují pozornost k rafinovaným
ženským bokům a zadečku.

Rozměry

Sukně se snadno přizpůsobí ženským křivkám, ale před výběrem správné velikosti by se dámy měly nejprve
přeměřit.

S

Obvod v pase: 65–73 cm
Obvod přes boky: 92–98 cm

M

Obvod v pase: 74–81 cm
Obvod přes boky: 99–104 cm

L

Obvod v pase: 82–90 cm
Obvod přes boky: 105–112 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

XL

Obvod v pase: 91–102 cm
Obvod přes boky: 113–121 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

